[bookmark: _GoBack]Курганская область
Куртамышский район
Куртамышская районная Дума

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.05.2017 года  № 9-р
    г. Куртамыш

О наделении полномочиями председателя Контрольно – счетной палаты  Куртамышского района Курганской области для размещения информации об осуществлении государственного (муниципального) финансового аудита (контроля) в сфере бюджетных правоотношений на  портале государственного и муниципального финансового аудита (ГИС ЕСГФК)

             В целях обеспечения публичности проведения государственного (муниципального) финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений Куртамышская районная Дума
         ОБЯЗЫВАЕТ:
      1. Наделить председателя Контрольно – счетной палаты Куртамышского района Курганской области, Солодкову Ольгу Александровну (уполномоченный специалист):
- полномочиями по размещению информации об осуществлении государственного (муниципального) финансового аудита (контроля) в сфере бюджетных правоотношений на  портале государственного и муниципального финансового аудита (ГИС ЕСГФК);
- правом подписи заявки.
     2. Назначить председателя Контрольно – счетной палаты Куртамышского района Курганской области, Солодкову Ольгу Александровну, ответственным за размещение информации об осуществлении государственного (муниципального) финансового аудита (контроля) в сфере бюджетных правоотношений на  портале государственного и муниципального финансового аудита (ГИС ЕСГФК).
      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
      4. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации  Куртамышского  района.

Председатель Куртамышской районной Думы			                    Т.Н. Менщикова